utilitate Academiae ad Principes patriae parandos. » Revera Guilielmus hoc experimentum prius 

cepit in Iustino. Et recte. Nam pluris intererat, ne Mauritius, quam Iustinus , in potestatem 

Hispanorum veniret. Memoratu autem dignum est, quod , quuni adolescentes Academici a. 1576 

epistolam Latinam Rectori et Professoribus scribebant, rogantes privilegia quaedam et immuni- 

tatem tributorum , Iustinus hic Nassavius suam , omnium nomine , manum solus apposuit. Epistola 

servata est in Resolut. Curat. Mss. Ex iisdem Resolut. porro apparet, quanta cura. Guilielmus 

Academiae consuluerit, Idoneos doctores quaerebat, libros Bibliothecae dabat, et quid non 

faciebat? Acta quoque Academica Mss. eundem Guilielmi animum ostendunt. Ipsum a. 1580 magis- 

tratum urbanum praesens reprehendit, quod minus Academiae causa facerent, quam par esset. 

Petreio Tiara. Frisium nomen fuisse videtur Pier Tjeerds. Ni poéta fuisset, fortasse ex 

praenomine Pier fecisset Pierius. Erat nimirum superbius in poéta. De Tiara accurate 

exposuit et auctores indicavit Hoeufftius in Parnaso Lat. Belg. p. Зо. Saepe fuit Academiae 

Rector. Guilielmus I eum a. 1577 iterum eo honore ornavit. Epistola Guilielmi haec est: 
' 

Guilielmus Dei gratia Princeps Auraicae Comes a Nassau Baro ac Dominus in Breda 

in Diest caet. 

Redditae sunt nobis literae vestrae , quas postridie Kal. Febr. ad nos inde dedistis. Е 

quibus pro more institutoque vestrae Academiae nomina tria vestri Collegii a: vobis designata 
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comperimus, ut desinente iam Dni Fuggerei Rectoratu, ex iis unum, qui eidem succedat, 

in sequentem annum deligamus. Et quia tum vestrorum omnium , tum universi Senatus 

Lugdunensis commendatione D. Petreius Tiara; graecae linguae. Professor, ad huiusmodi 

subeundum munus iam pridem longo usu ydoneus censetur , merito illum. Rectoratui dictae 

Academiae рег integrum sequentem annum praefecimus , omnibusque aliis, quorum intererit , 

pro Rectore agnosci, honorarique volumus. Valete. Middelburgi уп Februarii » anno ses- 

quimillesimo septuagesimo septimo. : 

Vobis toto pectore addictissimus 

Guillus de Nassau. 

Comitas Guilielmi in huiusmodi epistolis etiam cernitur. Initio eadem erat Mauritii. 

Deinde maior quaedam gravitas, conspicua quoque in negligentia manus, quam nonnulli 

homines interpretantur maiestatem. Istae autem Epistolae, ut nunc Decreta Regia, palam 

e suggestu a scribis Academicis recitabantur. 

Erant duo. Die 5 Augusti, Theodoricus Leuwen, Delfensis. Die 19 Augusti „Theodoricus